
UCHWAŁA NR XLII/325/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie poparcia petycji Radnej Gminy Gniezno Pani Agnieszki Rzempały – Chmielewskiej oraz 
Radnego Miasta Gniezna Pana Tomasza Dzionka z dnia 19 października 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Popiera się petycję Radnej Gminy Gniezno Pani Agnieszki Rzempały – Chmielewskiej oraz Radnego 
Miasta Gniezna Pana Tomasza Dzionka z dnia 19 października 2021 r. w przedmiocie podjęcia działań 
zmierzających do przygotowania i opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy kanalizacji we 
wskazanej lokalizacji oraz zawnioskowanie do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o rozpoczęcie prac nad 
przygotowaniem dokumentacji technicznej dotyczącej modernizacji drogi wojewódzkiej nr 190 na wskazanym 
odcinku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F151EC-56CD-40B9-A38B-AABD3A3621D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19.10.2021r. do Urzędu Gminy Gniezno  wpłynęła  petycja podpisana przez Radną Gminy Gniezno 
oraz Radnego Miasta Gniezna. Autorzy petycji  działając jako przedstawiciele mieszkańców Gminy Gniezno 
i Miasta Gniezna, zwrócili  się z prośbą o podjęcie działań dt. rozpoczęcia wspólnych przygotowań 
i opracowania dokumentacji projektowej związanej z budową kanalizacji w dzielnicy Piekary w Gnieźnie oraz 
we wsi Piekary. Wnioskowali o rozpoczęcie prac projektowych w oparciu o możliwości aplikowania o środki 
zewnętrzne w ramach zbliżającej się perspektywy unijnej WRPO 2020+ oraz o wspólne zawnioskowanie  przez 
Wójta Gminy Gniezno oraz Prezydenta Miasta Gniezna do Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
o rozpoczęcie prac nad przygotowaniem dokumentacji technicznej dt. modernizacji drogi wojewódzkiej nr 
190 na odcinku ul. Kłeckoska w Gnieźnie – wieś Piekary. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 22.10.2021r oraz 28.10.2021 r. jednogłośnie 
ustaliła, iż zasadne jest podjęcie przez Gminę Gniezno wspólnie z Miastem Gnieznem działań zmierzających do 
przygotowania i opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy kanalizacji we wskazanej 
lokalizacji oraz zawnioskowanie do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o rozpoczęcie prac nad 
przygotowaniem dokumentacji technicznej dotyczącej modernizacji drogi wojewódzkiej nr 190 na wskazanym 
odcinku. 

W tym stanie zasadne jest poparcie petycji przez Radę Gminy Gniezno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F151EC-56CD-40B9-A38B-AABD3A3621D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

